令和 4年 1月 11日

会員各位

一般社団法人三重県作業療法士会

組織部長 牧野有華

令和 3年度県士会活動協力調査のご協力のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、会員の皆様の県士会活動への参加の現状や協力の可否について調査させていた

だくこととなりました。お忙しいところ大変恐縮ではございますが、調査へのご協力をお願

い申し上げます。

 なお、組織部では組織力の強化を図り、会員の皆様と三重県作業療法士会の活動とを円滑

に結びつけることで、会員の皆様が興味・関心のある分野で活動できるように活かしたいと

考えています。

調査期間：2022年 1月 16日（日）〜1月 31日（月）

調査対象：三重県作業療法士会の全会員

調査方法：Googleフォームでの入力（パソコンまたはスマートフォンで実施可能）

     URL：https://forms.gle/jMprSxgchjArDnYt6

         （調査の所要時間は約 3分です。）

敬具

※当調査に関するご質問等がございましたら、下記までご連絡をいただければと存じます。

一般社団法人三重県作業療法士会 組織部

担当 牧野

mieot.sosikibu@gmail.com